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Rektör Ünal ISIF’21’den Ödül Alan 
Akademisyenleri Kutladı
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Ünal,  6. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarında (ISIF 2021) 
ödül almaya hak kazanan akademisyenleri ağırlayarak 
tebrik etti.
Rektörlükte gerçekleşen görüşmede Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, ödül sahiplerini tek tek kutlayarak kendilerine başa-
rılarının devamını diledi. Ziyarette Rektör Ünal, 182 yerli, 72 
yabancı olmak üzere 254 buluşun katıldığı ISIF 2021’de ödül 
alan akademisyenlere teşekkür belgesi ve üniversitenin 
hediyelerini takdim etti.

“Üniversite’nin ileriki süreçte neleri başarabileceğini göstermesi açısından önemli”

Rektör Ünal, yaptığı değerlendirme konuşmasında akademisyenlerin kazandıkları ödüllerin Üniversite’nin 
ileriki süreçte neleri başarabileceğini göstermesi açısından son derece önemli olduğunu söyledi. Rektör 
Ünal, ISIF 2021’de OMÜ’nün ortaya koyduğu performansta akademisyenlerin bireysel çabalarının da oldu-
ğunu belirtti.

“Teknofest’i Üniversite adına bir değişimin başlangıcı olarak görmek istiyoruz”

2022 Teknofest’in Samsun’da gerçekleşeceğini hatırlatan Rektör Ünal, “Üniversite yönetimi olarak olayı 
farklı değerlendirmek istiyoruz. Teknofest’i Üniversite adına bir değişimin başlangıcı olarak görüyoruz. Üni-
versite’nin varlık nedeninin eğitim ve Ar-Ge çalışmaları olduğu bilincindeyiz. Bu alanlarda ne kadar güçlü 
olursak 2022’deki Teknofest’de başarımız o kadar artacak. Geleceğe yönelik bir perspektifiz olacak önü-
müzdeki süreçte alt yapı ve donanım çalışmalarını arttıracağız.” ifadelerini kullandı. 
madalya alırken bir patent IFIA özel ödülüne layık görüldü.

 

Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO’da Teknofest mesaisi başladı
Teknofest 2022’nin Samsun’da yapılacağı ilan edildik-
ten sonra bölge ekosisteminin paydaşlarından olan 
Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO, OMÜ Rektör Yardım-
cısı ve Samsun Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Fehmi Yazıcı ile kahvaltı programında bir araya ge-
lerek görüş alışverişinde bulundu. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Genel Sekreteri Prof. Dr. Hü-
seyin Gençcelep’inde katıldığı toplantıda Teknopark 
ve TTO personeli bulundu. Teknofest sürecinde OMÜ, 
Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO olarak yapılması ge-
rekenler, süreçte kurumların alacağı roller ve sürecin 
en iyi şekilde yürütülmesi için hazırlıkların ne şekilde ol-
ması gerektiğiyle ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 



“Lisans düzeyindeki öğrenciler AR-GE çalışmalarına yönlendirilmeli”

Lisans düzeyinde eğitim gören öğrencilerin AR-GE’ye yönlendirilmesi gerektiğinin de altını çizen Rektör Ünal, 
“Bunu üniversite eğitiminin bir parçası olarak görüyoruz. OMÜ’yü tercih eden öğrenci, AR-GE imkânlarından 
faydalanabileceğini bilerek tercih edebilmeli. Onun tercihini etkileyecek bir sonuç hedefliyoruz. Lisans düze-

yindeki öğrencilerin OMÜ’nün imkânlardan faydalanarak 
düşünce üretecek ve düşünceyi projeye dönüştürecek 
yeteneklere sahip olması gerek. Bu noktada akademik 
danışmana ihtiyaç var. Tüm akademisyenlerimizin araş-
tırma yapmadıkları durumlarda, danışman olarak siste-
me katılmasını arzu ediyoruz. “ şeklinde konuştu.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından son buldu.

Ödül almaya hak kazanan projeler ve araştırmalar

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (OMÜ-
TTO) Patent Portföyü’nde bulunan 8 patente ISIF’21’de 4 
farklı alanda ödül verildi. Bir patent altın madalya, 2 pa-
tent gümüş madalya, 4 patent bronz madalya alırken bir 
patent IFIA özel ödülüne layık görüldü.

Bir altın, 2 gümüş, 4 bronz madalya ve bir özel ödül

OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mevlüt Gürbüz, Atık Alüminyum Temelli Çok Katmanlı 
Hibrit ve Fonksiyonel Dereceli Kompozit Köpük ve Bu-
nun Üretim Yöntemi adlı patenti ile IFIA Özel Ödülü’ne 
layık görüldü. Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ca-
nan Seren, Mühendislik Fakültesi Doktor Öğretim Üye-
si İsmail İşeri ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Gö-
revlisi Sema Gül Türk’ün Yenidoğan Bebeklerde Beyin 
Felci Tespit Sistemi adlı patenti altın madalya alma-
ya hak kazanırken OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Mustafa Özbey ve Uğur Karakurt’un Hafif 
Köpük Beton Isı Yalıtım Plakası ve Blok Duvar Malzeme-
si Üretim Yöntemi ve OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hakan Özcan ve Samsun Üniversitesi Kavak 
Meslek Yüksekokulu Doktor Öğretim Görevlisi Abdülvahap 
Çakmak’ın Dizel, Biyodizel veya Dizel/Biyodizel Yakıtlar İçin 
Bir Yakıt Katkısı adlı patenti gümüş madalya almaya hak 
kazandı.
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir Bakay, 
Araştırma Görevlisi Onur Yontar’ın Minimal İnvaziv Cerra-
hide Uterus Manipülatörü adlı patenti, Mühendislik Fakül-

tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Münir Anıl’ın Çavdar Unundan Mayalı/Mayasız Unlu Mamül Yapımı için Hamur 
Yoğurma Makinası adlı patenti, Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bahtiyar Öztürk’ün Otomatik 
Biyogaz Depolama Sistemi adlı patenti, OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bahittin Topaloğ-
lu ve Samsun Üniversitesi Doktor Öğretim Üyesi Bilal Sungur’un Pelet Yakıtına Sıvı Yakıt Emilimini Sağlayan 
Depo Tasarımı adlı patenti ise bronz madalya almaya hak kazandı.



OMÜ’de tescilli patent sayısı artıyor
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) akademisyenlerinin geliştirdiği ve Türk Patent ve Marka Kurumuna başvurusu 
yapılan patentler tescillendi.
OMÜ Teknoloji Transfer Ofisi Patent Biriminin buluş sahibi akademisyenlerle ortak çalışma yürütmesi ve buluş-
ların patent tescillerinin alınması için Türk Patent ve Marka Kurumuna gerçekleştirdiği başvurular neticesinde 4 

patent daha tescillendi.
4 patent daha tescillendi
OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyeleri Doç. Dr. Mevlüt Gürbüz 
ve Doç. Dr. Hakan Özcan’ın ortak buluşları olan ‘Yakıt özellik-
lerinin geliştirilmesinde kullanılacak fotokatalitik kapsül’ adlı 
buluşu, OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Özgür 
Demircan’ın ‘Kompozit malzemelerde dört nokta eğme testi 
sonrası için kırılma analiz cihazı ve analiz yöntemi’ adlı bulu-
şu, OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Münir Anıl’ın 
“Çavdar unundan mayalı / mayasız unlu mamül yapımı için 
hamur yoğurma makinası” adlı buluşu ve OMÜ Tıp Fakültesi 
Öğr. Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir Bakay’ın ‘Uterus Manipülasyon 
Cihazı’  adlı buluşu Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 
tescillenerek patentlendi.
Patentlenen buluşların ticarileştirme ve lisanslama faaliyet-

leri yine OMÜ Teknoloji Transfer Ofisi Fikri Sınai Haklar ve Ticarileştirme Birimi tarafından yürütülecektir.

OMÜ-TTO’dan Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerine burs programları 
eğitimi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, OMÜ 
Mühendislik Fakültesi öğrencilerine proje dersleri kapsa-
mında gerçekleştirilen etkinlikte TÜBİTAK Burs Programları 
Eğitimi gerçekleştirdi. 
OMÜ-TTO Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Eda Beylihan 
tarafından gerçekleştirilen eğitimde TÜBİTAK burs prog-
ramlarında açık olan çağrılar, çağrı detayları, başvuru 
koşulları anlatıldı. Öğrencilerin soruları cevaplandırılarak 
eğitim sonlandırıldı. 

Mühendislik Fakültesi Öğrencilerine ‘Patent Tarama Yöntemi’ Eğitimi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, OMÜ Mü-
hendislik Fakültesi öğrencilerine Girişimcilik dersi kapsamın-
da ‘Patent Tarama Yöntemi ve Projedeki Önemi’ konulu eği-
tim gerçekleştirdi. 
Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
eğitimde OMÜ-TTO Patent Vekili Öğr. Öğr. L. Çağla Koyuncu, 
patent tarama yöntemleri, proje hazırlarken patentin önemi 
gibi konulara değindi. Eğitimin sonunda Girişimcilik ve Şirket-
leşme Uzmanı Betül Aras Samsun Teknopark Ön Kuluçka sis-
temini anlattı. 



BİGGSAMSUN Değer Katmaya Devam 
Ediyor 
TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı’nın 
(BİGG) 1. Aşama uygulayıcı kuruluşu olan Samsun Teknopark, 
bölgemizdeki akademik çalışmaların hem ülkemize hem de 
araştırmacıya ekonomik değer kazandırması için çalışmala-
rına devam etmektedir. 

Samsun Teknopark tarafından 2018 yılı ikinci yarısından bu 
yana yürütülmekte olan BiggSamsun Programı ile girişimci-
lere toplam 245 saat olmak üzere; İş Modeli Oluşturma, İş Pla-
nı Hazırlama, Sunum Teknikleri ve Tecrübe Paylaşımı (Men-
torluk) eğitimleri verilmiştir. Projelerin TÜBİTAK’a iletilmesine 
kadar olan tüm süreçte girişimcilere tamamen ücretsiz hiz-
met sunulan bu program kapsamında 13 girişimci hibe almaya hak kazandı. 

2020 yılı 2. Çağrısı kapsamında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yeşilyurt Demir Çelik Meslek Yüksekokulu Makine ve 
Metal Teknolojileri Bölümü Öğr. Gör. Burhan Sarıoğlu ve Elektrik Teknolojisi Bölümü Öğr. Gör. Ozan Çakmak ile 
‘Yapay Zekâlı Bir Akıllı Atık Ayrıştırma Sistemi’ projesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri 
Dr. Nafıseh Nesbat Mohammadı, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesi Prof.Dr. Cevat Nisbet, ODTÜ Fizik 
Bölümü Dr. Arian Goodarzi ortaklığında yürütülen ‘Kan Glukoz Konsantrasyonun Belirlemesinde Fotodinamik Bi-
yosensör Ölçüm Cihazının Yapımı’ projesi ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği son sınıf öğrencisi Abdurrahman İlbeyli’nin ‘Kablo Kesme Ve Yüksükleme Makinesi’ projesi destek 
almaya hak kazanmıştır. 

Samsun Teknopark’tan Mühendislik Fakültesi öğrencilerine 
Girişimcilik ve Patent Eğitimi

Samsun Teknopark, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi öğrencilerine Samsun Teknopark Konferans 
Salonu’nda girişimcilik ve patent eğitimi gerçekleştirdi. 
Samsun Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Os-
man Özkoç ve OMÜ-TTO Patent Vekili L. Çağla Koyuncu ta-
rafından gerçekleştirilen eğitimlerde girişimciliğin temel-
leri, teknoloji kavramı, değişen dünyada teknoloji algısı, 
patent nedir, patent araştırması, patentlenebilirlik kriterleri 
anlatıldı. Ayrıca Samsun Teknopark’ın uygulayıcı kuruluşu 
olduğu BİGG programının çağrısından ve Türk Patent’in 
düzenlediği Üniversiteler Arası Patent Yarışması’nın detay-
larından bahsedildi. 

OMÜ Öğrenci Topluluklarına Samsun 
Teknopark ve OMÜ-TTO anlatıldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Öğrenci Topluluklarına Samsun 
Teknopark ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi anlatıldı. 
OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
öğrenci toplulukları toplantısında OMÜ-TTO Kurumsal İleti-
şim Sorumlusu Ergün Alver ve Şirketleşme Girişimcilik Uz-
manı Betül Aras tarafından Samsun Teknopark, OMÜ-TTO 
ve Kuluçka Merkezi anlatıldı. Samsun Teknopark ve OMÜ-
TTO olarak öğrenci topluluklarıyla neler yapılabileceği ve 
birlikte etkinlik planlamaları için görüşme gerçekleştirildi. 




